АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2026                                                                     № 352-П
О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 30.12.2014 №19462-П

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 26.06.2013 № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 30.12.2014 № 19462-П «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора»
(далее – постановление) изменение, приложение к постановлению дополнить следующими адресами многоквартирных домов:
«город Магнитогорск, улица Лесопарковая, дом 93 корпус 4;
город Магнитогорск, улица Лесопарковая, дом 93 корпус 4 А;
город Магнитогорск, шоссе Западное, дом 444 А, корпус 1;
город Магнитогорск, шоссе Западное, дом 444 А, корпус 2;
город Магнитогорск, шоссе Западное, дом 444 А, корпус 3;
город Магнитогорск, шоссе Западное, дом 444 А, корпус 4».
2. 	Направить настоящее постановление владельцу счета – Специализированной некоммерческой организации – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».
3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
5. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска						       С. Н. Бердников

Вр-2312876